
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

09.11.2022 № B-3131

О результатах Международного творческого конкурса «Мой папа и я — большие друзья» ко Дню отца в 
России

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Доний Елена Владимировна ДП-3131-194639 от 06.11.2022
6) Инна Владимировна Бутусова ДП-3131-194689 от 06.11.2022
7) Шарая Елена Михайловна ДП-3131-194699 от 06.11.2022
8) Зименс Натали Андреевна ДП-3131-194704 от 06.11.2022
9) Зудова Светлана Михайловна ДП-3131-195143 от 06.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Мой папа и я — большие друзья» ко Дню отца в России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бросалина 
Полина

Зинаида 
Борисовна 
Карташева

Самый лучший друг 1 место ДП-3131-
190536

2 Кондратьев 
Максим

Зинаида 
Борисовна 
Карташева

Ты и я мы большие друзья 1 место ДП-3131-
190543

3
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Мой папа 1 место ДП-3131-
191278

4 Пономарев 
Степан

Калабина 
Светлана 
Владимировна

"Мой папа и я- близкие друзья" 2 место ДП-3131-
191323

5 Белов Савелий
Калабина 
Светлана 
Владимировна

"Портрет для папы" 2 место ДП-3131-
191326



6
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Я и мой папа 3 место ДП-3131-
191481

7 Хамин Борис
Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Вместе веселее 2 место ДП-3131-
191580

8 Стоялов 
Константин

Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Вместе веселее 1 место ДП-3131-
191582

9 Коржик 
Елизавета

Хуснутдинова 
Гульфия 
Венеровна

Одно хобби на двоих 1 место ДП-3131-
191583

10 Светлана 
Арнгольдт

Арнгольдт 
Светлана 
Николаевна

С днём отца! 3 место ДП-3131-
191914

11 Аминев Марк
Саблина 
Резида 
Ринатовна

Мой папа 1 место ДП-3131-
192335

12 Подобашина 
Марьям

Якушевская 
Екатерина 
Евгеньевна

"Выходные дни с папой" 1 место ДП-3131-
192388

13 Пеньков Егор Пронина Юлия 
Викторовна Мой папа и я -большие друзья 3 место ДП-3131-

192422

14 Антонова Анна
Ольга 
Петровна 
Сидорова

мой папа супер 1 место ДП-3131-
192437

15 Крашенинников 
Матвей

Ольга 
Петровна 
Сидорова

Мой папа 1 место ДП-3131-
192438

16 Чалян Наре
Ольга 
Петровна 
Сидорова

Папа 2 место ДП-3131-
192439

17 Аджиев Адель 
Ренатович

Хаткова Тезада 
Адиевна Мой папа и я - лучшие друзья! 1 место ДП-3131-

192445

18 Батырова 
Анастасия

Виктория 
Александровна 
Данилова

Еще молодой и красивый - мой папа 1 место ДП-3131-
192449

19

Коллективная 
работа 
Старшей 
группы

Майер Ирина 
Михайловна 
Чередникова 
Екатерина 
Александровна

Мой папа и я-большие друзья! 1 место ДП-3131-
192465

20 Еремеев Эрсан
Громова 
Надежда 
Петровна

С папой всегда вместе 1 место ДП-3131-
192566



21 Чукова Амина 
Азаматовна

Хаткова Техада 
Адиевна За мир во всём мире 3 место ДП-3131-

192611

22 Махова София
Дубинова 
Галина 
Ивановна

Мой лучший друг - папа! 1 место ДП-3131-
192765

23 Новгородова 
Кира

Ермакова 
Елена 
Леонидовна

Удачный выходной 1 место ДП-3131-
192989

24 Матюханов 
Вениамин

Ермакова 
Елена 
Леонидовна

С папой на рыбалке. 2 место ДП-3131-
192994

25
2 младшая 
группа " 
Морская"

Тюмина 
Татьяна 
Викторовна

Галстук для папы 1 место ДП-3131-
193252

26 Юрова Дарья Елена Юрьевна 
Пуглаенко Мой папа-герой 1 место ДП-3131-

193501

27
Пирогова 
Екатерина 
Ивановна

Криушова 
Юлия 
Михайловна

Эссе "День отца" 1 место ДП-3131-
193645

28 Уша Артур 
Хасамбиевич

Хаткова Тезада 
Адиевна "Мой папа и я - большие друзья" 1 место ДП-3131-

194211

29 Кажикин 
Максим

Швец Алла 
Александровна " Папе с любовью" 2 место ДП-3131-

194477

30
старшая 
группа № 2 (17 
детей)

Косинова 
Ирина 
Владимировна

Мой папа самый лучший 1 место ДП-3131-
194590

31 Рябцев 
Александр

Елена 
Леонидовна 
Сыч

Мой папа и я - большие друзья". 1 место ДП-3131-
194600

32
Пирогова 
Екатерина 
Ивановна

Криушова 
Юлия 
Михайловна

Эссе "День отца" 1 место ДП-3131-
194703

33 группа 
"Теремок"

Яхункина Инга 
Константиновна Наш папа парад 1 место ДП-3131-

194752

34 Радаева Таисия
Колбина 
Татьяна 
Николаевна

Мой папа самый лучший 3 место ДП-3131-
194808

35 Чернов Иван Соловых Ольга 
Александровна

Стихотворение "Лучше папы нет на 
свете" 1 место ДП-3131-

194824

36 Бугаева 
Александра Пантелеева ИН Мой папа сварщик 3 место ДП-3131-

194870

37 Кабаков 
Михаил Пантелеева ИН Мой папа 1 место ДП-3131-

194872



38 Токарева 
Полина Пантелеева ИН Мой папа 1 место ДП-3131-

194873

39 Кузнецова 
Полина Пантелеева ИН Мой папа 2 место ДП-3131-

194875

40 Яковлев Лев Пантелеева ИН Мой папа врач 1 место ДП-3131-
194876

41
Коносов 
Димитрис 
Манолисович

Джеиранова 
Олеся 
Роландовна

Мой папа и я - большие друзья 1 место ДП-3131-
194889

42 Симаков 
Виктор

Зубова 
Людмила 
Ивановна

Папа сильный, смелый 2 место ДП-3131-
194910

43 Ученики 
3"Б"класса.

Елена 
Леонидовна 
Сыч

Подарок для папы ( подставка для 
телефона). 1 место ДП-3131-

194975

44 Власов Роман
Симонова 
Ирина 
Васильевна

Вместе 1 место ДП-3131-
194979

45 Джабборова 
Виктория

Виничук Мария 
Александровна "Семейная прогулка" 1 место ДП-3131-

195202

46 Учащиеся 2 
класса

Патлусова 
Анна 
Николаевна

"Мой папа самый лучший" 2 место ДП-3131-
195213

47 Насибуллина 
Азалия

Ризванова 
Дамира 
Равильевна

Вместе с папой весело шагать 1 место ДП-3131-
195216

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


